SHOW出你的水瓶打卡活動

1、 主辦單位：教育部

2、 承辦單位：

3、 協辦單位:

4、 活動主旨：為使大學生重視喝白開水的重要性，以分享喝白開水的快樂為主

軸，透過網路傳播的力量，營造喝白開水的風氣，把喝白開水這

件事變成生命中最重要的小事，習慣喝白開水，愛上喝白開水，

戒不了的白開水。

5、 活動時間：

6、 活動地點：校內的飲水機旁。

7、 活動對象：○○大專校院教職員工生

8、 活動方法：

1. 帶著自己的水瓶到學校內的飲水機，將水瓶裝滿白開水。

2. 拿著水瓶與飲水機合照，照片元素須包含參加者、水瓶、飲水機。

3. 寫下喝白開水的好處或感想，標註校內3位好友，打卡地點寫下你的學校，

並連同照片上傳至○○打卡活動頁面（公開分享於個人塗鴉牆）。

4. 號召親朋好友為你的相片按讚，於活動截止後，本活動專頁照片按讚數最多

前20名之參賽者，可獲得精美禮物一份。

9、 得獎訊息：

1. 公布時間為○年○月○日。

2. 告知得獎後，請得獎人屆時於三天內回覆相關聯絡資訊(學生證或教職員工

證)以利領獎，為未回覆者即視同放棄得獎資格，得獎者皆順延一位。

10、 活動注意事項：

1. 中獎者所提供之聯絡方式有誤以致無法聯絡者，主辦單位得取消其得獎資

格。

2. 參加者於參加本活動之同時，即同意接受本活動之活動辦法與注意事項之

規範，如有違反，主辦單位得取消其參加或得獎資格。

3. 本活動得獎者不得要求將贈品讓與他人，也不得要求變換或折換現金。

4. 因電腦、網路、電話、技術或不可歸責於主辦單位之事由，導致無法收取

中獎通知，而使參加者所寄出或登錄之資料有遲延、遺失、錯誤、無法辨

識或毀損之情況，主辦單位不負任何法律責任，參加者亦不得因此異議。

5. 主辦單位保留對本活動規則、獎項、抽獎時間及得獎公佈的修改權利；本

活動因特殊原因無法執行時，主辦單位有權決定取消、終止、修改或暫停

本活動。